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Ski Cross
SkiCross Final Ladies

Definitives Resultat Damen_EC2010

JURY

TECHNISCH DELEGIERTER RENTSCHLER Martina (GER)
SCHIEDSRICHTER WALDSPURGER Dieter (SUI)
TD STELLVERTRETER WALDSPURGER Dieter (SUI)
WETTKAMPFLEITER FEUZ Martin (SUI)

PISTEN BESCHAFFENHEIT

PISTE Rinderberg
START 1135 m
ZIEL 955 m
HÖHENUNTERSCHIED 180 m
LÄNGE 850 m
HOMOLOGATION By Jury

KURSSETZER
VORFAHRER

MANNHARD Andy (SUI)
- A - MOSER Michael (SUI)
- C - MÜLLER Christoph (SUI)
- E - OGI Beat (SUI)

TORE 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 12
STARTZEIT 10.45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR AM START : -6°    TEMPERATUR IM ZIEL : -8°

LISTEN NR.410

Fairplay-Timing, SchönriedVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.19

23.01.2010  /  Zweisimmen (SUI)  /  PROject AG SUI8134  /  den 23.01.2010 um 15.40 / Seite 1/1

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation ResultatQualifikation

Finale

1 6 2527372 MARSAN Clara 1989 AUT 45.72

2 16 2525991 GALLAND Helena 1986 FRA 46.40

3 13 2526530 RIEMEN Karolina 1988 POL 45.68

4 10 2527295 HUBER Theresa 1991 GER 47.67

kleiner Final

5 4 2484547 REISINGER Sarah 1989 GER 46.03

6 2 2526014 MANHARD Christina 1990 GER 46.79

7 11 2526849 WOERNER Anna 1989 GER 46.09

8 5 2527543 NICOLETTA Carlotta 1988 FRA 48.11

1/4 Final

9 1 2528143 WEILHARTER Sabrina 1991 GER 46.67

10 24 2528243 RABENSTEINER Katja 1991 AUT 46.70

11 3 2527040 HALEMBA Madeleine 1990 GER 47.29

12 9 2527349 UMEHARA Reina 1983 JPN 47.67

13 20 2527829 MILLET GOUCHOE Jessica 1990 FRA 47.75

14 123 2527841 KUCEROVA Nikol 1989 CZE 47.82

15 15 2526552 PROCHAZKOVA Barbora 1991 CZE 47.91

16 18 2527528 KORMILITSYNA Alexandra 1989 RUS 48.47

Qualifikation

17 14 2526475 ZARAGOZA Cynthia 1991 SPA 48.75

18 17 2526690 ITOH Rina 1988 JPN 48.87

19 8 2527532 KOVALSKAYA Violetta 1991 RUS 49.37

20 19 2527547 LUCANOVA Stepanka 1988 CZE 49.41

21 21 2528141 PROCHAZKOVA Pavlina 1994 CZE 49.57

22 7 2527168 HIOKI Chiyako 1984 JPN 49.62

23 12 2526319 CERVENA Andrea 1975 CZE 49.73

24 22 2528268 NAONI Cynthia 1990 SUI 55.28

25 23 2528267 FELLAY Camille 1993 SUI 55.35
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Ski Cross
SkiCross Final Ladies

Startliste

Fairplay-Timing, SchönriedVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.19

23.01.2010  /  Zweisimmen (SUI)  /  PROject AG SUI8134  /  den 23.01.2010 um 15.50 / Seite 1/1

1/4 Final 1/2 Final Final

13 RIEMEN Karolina Q1 R 1

2 MANHARD Christina Q8 G 2

20 MILLET GOUCHOE Jessica Q12 B 4

18 KORMILITSYNA Alexandra Q16 Y 3

13 RIEMEN Karolina R 1

11 WOERNER Anna G 4

16 GALLAND Helena B 2

2 MANHARD Christina Y 3

11 WOERNER Anna Q4 R 1

16 GALLAND Helena Q5 G 2

3 HALEMBA Madeleine Q9 B 4

123 KUCEROVA Nikol Q13 Y 3

13 RIEMEN Karolina R 3

6 MARSAN Clara G 1

16 GALLAND Helena B 2

10 HUBER Theresa Y 4

4 REISINGER Sarah Q3 R 1

1 WEILHARTER Sabrina Q6 G 3

10 HUBER Theresa Q10 B 2

15 PROCHAZKOVA Barbora Q14 Y 4

6 MARSAN Clara R 1

4 REISINGER Sarah G 4

10 HUBER Theresa B 2

5 NICOLETTA Carlotta Y 3 kleiner Final :

6 MARSAN Clara Q2 R 1 4 REISINGER Sarah R 1

24 RABENSTEINER Katja Q7 G 4 11 WOERNER Anna G 3

9 UMEHARA Reina Q10 B 3 2 MANHARD Christina B 2

5 NICOLETTA Carlotta Q15 Y 2 5 NICOLETTA Carlotta Y 4

9, 10, 11, 12
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Ski Cross Europacup Snow Games
SkiCross (Qualifikation)

Provisorisches Resultat

JURY

TECHNISCH DELEGIERTER RENTSCHLER Martina (GER)
SCHIEDSRICHTER WALDSPURGER Dieter (SUI)
TD STELLVERTRETER WALDSPURGER Dieter (SUI)
WETTKAMPFLEITER FEUZ Martin (SUI)

PISTEN BESCHAFFENHEIT

PISTE Rinderberg
START 1135 m
ZIEL 955 m
HÖHENUNTERSCHIED 180 m
LÄNGE 850 m
HOMOLOGATION By Jury

KURSSETZER
VORFAHRER

MANNHARD Andy (SUI)
- A - MOSER Michael (SUI)
- C - MÜLLER Christoph (SUI)

TORE 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 12
STARTZEIT 10.45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR AM START : 0°    TEMPERATUR IM ZIEL : 0°

LISTEN NR.410

Fairplay-Timing, SchönriedVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.19

23.01.2010  /  Zweisimmen (SUI)  /  PROject AG 8133/8134  /  den 23.01.2010 um 15.43 / Seite 1/2

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Ziel  Zeit Abstand

  Geschlecht : Dame  

1 13 2526530 RIEMEN Karolina 1988 POL 45.68

2 6 2527372 MARSAN Clara 1989 AUT 45.72 0.04

3 4 2484547 REISINGER Sarah 1989 GER 46.03 0.35

4 11 2526849 WOERNER Anna 1989 GER 46.09 0.41

5 16 2525991 GALLAND Helena 1986 FRA 46.40 0.72

6 1 2528143 WEILHARTER Sabrina 1991 GER 46.67 0.99

7 24 2528243 RABENSTEINER Katja 1991 AUT 46.70 1.02

8 2 2526014 MANHARD Christina 1990 GER 46.79 1.11

9 3 2527040 HALEMBA Madeleine 1990 GER 47.29 1.61

10 10 2527295 HUBER Theresa 1991 GER 47.67 1.99

10 9 2527349 UMEHARA Reina 1983 JPN 47.67 1.99

12 20 2527829 MILLET GOUCHOE Jessica 1990 FRA 47.75 2.07

13 123 2527841 KUCEROVA Nikol 1989 CZE 47.82 2.14

14 15 2526552 PROCHAZKOVA Barbora 1991 CZE 47.91 2.23

15 5 2527543 NICOLETTA Carlotta 1988 FRA 48.11 2.43

16 18 2527528 KORMILITSYNA Alexandra 1989 RUS 48.47 2.79

17 14 2526475 ZARAGOZA Cynthia 1991 SPA 48.75 3.07

18 17 2526690 ITOH Rina 1988 JPN 48.87 3.19

19 8 2527532 KOVALSKAYA Violetta 1991 RUS 49.37 3.69

20 19 2527547 LUCANOVA Stepanka 1988 CZE 49.41 3.73

21 21 2528141 PROCHAZKOVA Pavlina 1994 CZE 49.57 3.89

22 7 2527168 HIOKI Chiyako 1984 JPN 49.62 3.94

23 12 2526319 CERVENA Andrea 1975 CZE 49.73 4.05

24 22 2528268 NAONI Cynthia 1990 SUI 55.28 9.60

25 23 2528267 FELLAY Camille 1993 SUI 55.35 9.67
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JURY

TECHNISCH DELEGIERTER RENTSCHLER Martina (GER)
SCHIEDSRICHTER WALDSPURGER Dieter (SUI)
TD STELLVERTRETER WALDSPURGER Dieter (SUI)
WETTKAMPFLEITER FEUZ Martin (SUI)

PISTEN BESCHAFFENHEIT

PISTE Rinderberg
START 1135 m
ZIEL 955 m
HÖHENUNTERSCHIED 180 m
LÄNGE 850 m
HOMOLOGATION By Jury

KURSSETZER
VORFAHRER

MANNHARD Andy (SUI)
- A - MOSER Michael (SUI)
- C - MÜLLER Christoph (SUI)

TORE 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 12
STARTZEIT 10.45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR AM START : 0°    TEMPERATUR IM ZIEL : 0°

LISTEN NR.410
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Ski Cross Europacup Snow Games

SkiCross (Qualifikation)

Provisorisches Resultat

Fairplay-Timing, SchönriedVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.19

23.01.2010  /  Zweisimmen (SUI)  /  PROject AG 8133/8134  /  den 23.01.2010 um 15.43 / Seite 2/2

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Ziel  Zeit Abstand

  Nicht klassierte  

Abwesende (2)

98 2527494 POLTERA Marco 1988 SUI

121 2527992 SWENSSON Joe 1986 USA

Ausgeschiedene (3)

26 2484555 TISCHENDORF Andreas 1987 GER

83 2526297 VANZELLI Roberto 1986 ITA

94 2525856 KOUDELA Petr 1984 CZE

Disqualifizierte (4)

57 2527291 SHELDON Billy 1989 AUS

81 2527530 POTEKHIN Alexander 1991 RUS

93 2526344 AMACKER Kevin 1990 SUI

119 2528137 SCHMALZL Guido 1991 ITA
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